



# Bakkerij 't Bakkertje

## 5203 : Tijger Bruin Vloer Volkorenbrood

### Ingredienten:

volkoren**tarwe**meel, water, rijstbloem, paneermeel (**tarwe**), gist, **rogge**zemelen, bakkerszout, plantaardig vet(palm), suiker, **tarwe**bloem, dextrose, invertsuikerstroop, **gerstem**outstroop, plantaardige olie(raapzaad), **gerstem**outmeel, emulgator(E322 (**soja**), E471, E476, E482), zout, veldbonenmeel, enzymen, glucosestroop (gedroogd), kaliumjodide, was, ricinusolie, suiker (gebrand), **melkei**wit, **gerstem**outextract, **tarwe**moutmeel, gist (gedroogd), antiklontermiddel(E535, E341), meelverbeteraar(E920), stabilisator(E451)

### Allergenen:

Allergenen informatie : gluten bevattende granen, melk. Geproduceerd in een bakkerij waar ook noten en gluten worden verwerkt.

### Voedingswaarden (per 100 gram)

Energie : 892,30 Kj (213,12 Kcal)

Vetten : 1,98 gram

Waarvan verzadigde vetzuren :0,55 gram

Koolhydraten : 36,61 gram

Waarvan suikers : 1,51 gram

Vezels : 5,23 gram

Eiwitten : 9,10 gram

Zout : 1,23 gram

Dit product voldoet aan de Nederlandse Warenwet.



1.1	Tarwe	+
1.2	Rogge	+
1.3	Gerst	+
1.4	Haver	-
1.5	Spelt	-
1.6	Kamut	-
1	Gluten	+
2.0	Schaaldieren	-
3.0	Ei	-
4.0	Vis	-
5.0	Aardnoten (pinda's)	-
6.0	Soja	+
7.0	Koemelk	+
8.1	Amandelen	-
8.2	Hazelnoten	-
8.3	Walnoten	-
8.4	Cashewnoten	-
8.5	Pecannoten	-
8.6	Paranoten	-
8.7	Pistachenoten	-
8.8	Macademianoten	-
8	Noten	-
9.0	Selderij	-
10.0	Mosterd	-
11.0	Sesam	-
12.0	Zwavel dioxide en sulfieten	-
13.0	Lupine	-
14.0	Weekdieren	-
20.0	Lactose	+
21.0	Cacao	-
22.0	Glutamaat (E620-E625)	-
23.0	Kippenvlees	-
24.0	Koriander	-
25.0	Mais	-
		+